Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
G3VM-351AY1: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
G3VM-351AY1 Details PDF
G3VM-351AY1
Hersteller-Teilenummer: G3VM-351AY1
Hersteller / Marke: Omron
Teil der Beschreibung: RELAY SSR SPST-NO 350V 100MA PCB
Datenblätter: G3VM-351AY1.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1370 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer G3VM-351AY1
Hersteller Omron
Beschreibung RELAY SSR SPST-NO 350V 100MA PCB
Kategorie Relais > Halbleiterrelais
Teilstatus 1370 pcs Stock
Serie G3VM
Befestigungsart Through Hole
Ausgabetyp AC, DC
Abschlussart PC Pin
Spannung - Eingang 1.27VDC
Verpackung / Gehäuse 4-DIP (0.300", 7.62mm)
Supplier Device-Gehäuse 4-DIP
Schaltung SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp Relay
On-State Resistance (Max) 35 Ohm
Spannung - Last 0 ~ 350 V
Laststrom 100mA
Verpackung Tube
G3VM-351AY
Omron
RELAY SSR SPST-NO 350V
100MA PCB
G3VM-351D-TR
OMRON
G3VM-351A
Omron
RELAY SSR SPST 350VAC
120MA 4DIP
G3VM-351DTR
Omron
G3VM-351DTR Omron
G3VM-351D(TR)
Omron
RELAY SSR SPST 350V 120MA
4SMD
G3VM-31QR(TR05)
Omron
SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-
30V
G3VM-351B
Omron
RELAY SSR SPST 350VAC
120MA 6DIP
G3VM-31HR(TR05)
Omron
SSR RELAY SPST-NO 4A 0-30V
G3VM-101AR G3VM-101DRTR G3VM-201AY G3VM-201H1 G3VM-21LR
G3VM-22F0 G3VM-351A G3VM-351D G3VM-351DTR G3VM-351DY
G3VM-351E G3VM-351G1 G3VM-352C G3VM-352F G3VM-353A
G3VM-353D G3VM-353G1 G3VM-355C G3VM-3FL G3VM-401A
G3VM-401AY G3VM-401AY1 G3VM-401B G3VM-401D G3VM-401DY
G3VM-401G1 G3VM-402F G3VM-402J G3VM-41GR6TR G3VM-41HR
G3VM-4NF G3VM-6-S G3VM-601DY G3VM-601DY1 G3VM-61AY
G3VM-61AY1 G3VM-61BR G3VM-61D1 G3VM-61DY1 G3VM-61E1
G3VM-61ER G3VM-61G1 G3VM-61G2 G3VM-61G3 G3VM-61HR
G3VM-61HRTR G3VM-61LR G3VM-62C1 G3VM-81GR1 G3VM-SWS